
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

 

DETERMINAZIONE N. 03 DEL 07/01/2025 

 

OGGETTO: PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO REGIONALE RICEVUTO PER ATTIVITA’ FINALIZZATE 

ALLA REDAZIONE DEL PROGRAMMA DI RIASSETTO DELLE FOGNATURE E DEGLI 

SFIORATORI DI CUI ALL’ART 14 DEL REGOLAMENTO REGIONALE N. 6/19 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la deliberazione n.31 del 13 novembre 2024, con la quale è stato approvato lo schema di 
convenzione per l’erogazione di un contributo regionale per attività finalizzate alla redazione-implementazione-
monitoraggio del programma di riassetto delle fognature e degli sfioratori di cui all’art.14 del regolamento 
regionale n.06/19, dando mandato al Presidente del Consiglio di Amministrazione per la stipula della 
convenzione medesima e al Direttore per il pagamento a S.Ec.Am. S.p.A. della somma ricevuta entro 30 giorni 
dall’accredito sul conto corrente aziendale; 

 

DATO ATTO CHE la convenzione di cui sopra è stata stipulata in data 21 novembre 2024, giusta nota Regione 
Lombardia prot. 73701 del 23 dicembre 2024 acclarata a protocollo aziendale al n.3303 del 24 dicembre 2024; 

 

RILEVATO l’accredito in data 17 dicembre 2024 sul conto corrente aziendale della somma di euro 70.000,00 
trasferita da Regione Lombardia; 
 

RITENUTO di procedere al pagamento a S.Ec.Am. S.p.A., in qualità di gestore unico dei servizi idrici dell’ATO di 
Sondrio e per tale motivazione soggetto deputato alle attività di cui all’oggetto, della somme su indicata; 

 

DETERMINA 

 
1. per tutto quanto in premessa, di pagare al gestore d’ambito S.Ec.Am. S.p.A. (CODICE IBAN: 

IT39M0569611000000004838X85) la somma di euro 70.000,00, ricevuta da Regione Lombardia quale 
contributo per attività finalizzate alla redazione-implementazione-monitoraggio del programma di 
riassetto delle fognature e degli sfioratori di cui all’art.14 del regolamento regionale n.06/19. 

 
 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai 

sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


